



All INDIA COUNCIL FOR TECHNICAL EDUCATION

(A Statutory body under Ministry of Education,
Department of Higher Education)

Nelson Mandela Marg, Vasant Kunj
New Delhi



सत्यमेव जयते
Government of India

Advertisement No. - AICTE/Administration Bureau/02(02)/2025

Applications are invited for the post of MEMBER SECRETARY in the All India Council for Technical Education on deputation basis/ short term contract for a term of three years, renewable for one more term of three years or till the age of 62 years as per the details given below:

1. Name of Post: Member Secretary

2. No. of Vacancy: One

3. Scale of Pay: Pay Matrix-15 (Pre revised Scale of Rs. 67000-79000)

4. General: Eligibility and other conditions along with application form can be downloaded from the website (www.moe.gov.in) under the Department of Higher Education or website (<https://www.aicte-india.org/bulletins/advertisements/>). Application in duplicate in the prescribed Proforma may be sent through proper channel, to Under Secretary (TS II) Department of Higher Education, Ministry of Education, Room No. 106-D, Shastri Bhawan New Delhi-110001 so as to reach by 27/03/2025.



अखिल भारतीय तकनीकी शिक्षा परिषद्

(शिक्षा मंत्रालय, उच्चतर शिक्षा विभाग के अंतर्गत
भारत सरकार का एक सांविधिक निकाय)

नेल्सन मंडेला मार्ग, वसंत कुंज, नई दिल्ली - 110070



सत्यमेव जयते
Government of India

विज्ञापन संख्या - अभातशिप/प्रशासन ब्यूरो/02(02)/2025

अखिल भारतीय तकनीकी शिक्षा परिषद् में सदस्य सचिव के पद के लिए प्रतिनियुक्ति/अल्पकालिक अनुबंध आधार पर आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। प्रतिनियुक्ति/अल्पकालिक अनुबंध तीन वर्ष की अवधि के लिए है जिसे तीन वर्ष के एक और कार्यकाल के लिए अथवा 62 वर्ष की आयु तक नवीनीकृत किया जा सकता है जिसका विवरण नीचे दिया गया है।

1. पद का नाम: सदस्य सचिव

2. रिक्ति की संख्या: एक

3. वेतनमान: वेतन मैट्रिक्स- 15 (रुपये 67000- 79000 का पूर्व संशोधित वेतनमान)

4. आवेदन पत्र सहित पात्रता और अन्य सामान्य शर्तों की जानकारी उच्चतर शिक्षा विभाग, शीर्षक के अंतर्गत वेबसाइट (www.moe.gov.in) अथवा (<https://www.aicte-india.org/bulletins/advertisements/>) से डाउनलोड की जा सकती है। आवेदन निर्धारित प्रारूप (प्रोफार्मा) में दो प्रतियों में उचित माध्यम से अवर सचिव (तकनीकी शिक्षा - II), कमरा नम्बर 106 -डी, उच्च शिक्षा विभाग, शिक्षा मंत्रालय, शास्त्री भवन, नई दिल्ली - 110001 को इस प्रकार भेजा जाए ताकि यह दिनांक 27.03.2025 तक प्राप्त हो जाए।